
           

          
 Toruń, 24.05.2023 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.72.2023 – Dostawa myjek z mydłem do toalety pacjenta. 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 24.05.2023 godz. 10:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy  

1. Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15 
Łozienica 
72-100 Goleniów 

17.612,60 
21.663,50 

2 dni 

2. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

31.616,32 
38.888,06  

1 dzień 

3. TESA Teresa Woźniewska 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

16.977,60 
18.335,81 

2 dni 

4. Sinmed Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice 

15.660,36 
19.262,24 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

24.05.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


